ASUS TUF Gaming TF120 ARGB Fan Computer behuizing
Luchtkoeler 12 cm Zwart

Merk : ASUS

Artikelcode: 90DA0030-B09000

Productnaam : TUF Gaming TF120 ARGB Fan

ASUS TUF Gaming TF120 ARGB Fan. Soort: Luchtkoeler, Ventilator diameter: 12 cm, Rotatiesnelheid (
min): 250 RPM, Rotatiesnelheid ( max): 1900 RPM, Geluidsniveau (hoge snelheid: 29 dB, Maximum
luchtstroom: 76 cfm. Breedte: 120 mm, Diepte: 25 mm. Kleur van het product: Zwart

Prestatie

Geschikte locatie *
Soort *

Ventilator diameter
Rotatiesnelheid ( min)
Rotatiesnelheid ( max)

Geluidsniveau (hoge snelheid

Maximum luchtstroom
Fan snelheid (min)

Fan snelheid (max)
Design

Kleur van het product *
Aantal ventilatoren

Aantal ventilatorbladen
Verlichtings-led

Computer behuizing
Luchtkoeler

12 cm

250 RPM

1900 RPM

29dB

76 cfm

250 RPM

1900 RPM

Zwart

1 ventilator(en)
7

v

Design
Kleur van de verlichting
Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Gewicht

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Overige specificaties
Land van herkomst

Logistieke gegevens

Blauw, Groen, Rood

120 mm
25 mm
1399
171 mm
89 mm
123 mm
669 g

China

Code geharmoniseerd systeem (HS) 84733080
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